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älkommen till ett nytt nummer av kyrktuppen. Om den pre-
cis nu har kommit till dig, är det Friidrotts-EM och det handlar 
mycket om hopp. Hopp är väsentligt i kyrkan också, fast på 

ett annat sätt. Påsken ger oss hopp och varje söndag påminns vi om 
det, ja oftare än så. 

Miss Lis låt Hälsa Gud har spelats massor under vintern – hon 
behöver ett hopp. Inget som är mätbart i decimeter utan nåt som gör 
att hon vill fortsätta leva. Hon är inte ensam.

Ukraina vill bli medlemmar i EU. Folket där behöver ett hopp, för 
att orka ta sig igenom de mest omänskliga förutsättningar ett folk kan 
hamna i. De måste få en framtidstro för att stå ut. 

i maj åker en av våra konfirmandgrupper till Auschwitz för att se 
spåren efter Förintelsen. Avsky över det som hände kan vara en grund 
för hopp om mer medmänsklighet. Men det finns ingen garanti, så 
länge Putin, Jong-un och andra makthavare härskar genom krig, för-
akt och vapenutveckling. Därför behöver vi ett hopp om något bättre, 
att mänskligheten faktiskt har en framtid. Och det hoppet behöver en 
stabil grund att stå på.

Kyrkan förmedlar evangeliet om att varje människa är sedd och 
älskad som hon är, med obegränsat värde. Detta är inte påhittat, utan 
det kommer från Gud, förmedlat av Guds son Jesus. Han kom för att 
rädda världen och kämpa för det mänskliga livet och valde själv att 
bli en del av det. Detta blev sedan grunden för demokratin, där alla 
människor har ett värde. 

idag finns det alltför många som vill bryta ner detta, men kyrkan 
förmedlar ständigt Guds kärleksbudskap till alla.

Det är därför vi strävar och kämpar, ty vi har satt vårt hopp 
till den levande Guden, som är en frälsare för alla människor. 

(1Tim 4:10).
Det finns ett hopp att lita på, och som alla människor 

behöver. Detta hopp måste vi föra vidare så mycket och 
så långt det går. 

Så, ta emot det och ge det vidare till andra. Världen 
behöver hopp. 

• KRISTIAN
Din kyrkoherde

Hopp

V

foto: anna hagnell
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Under vintern har konfirmander 
från tre av våra konfirmandgrup-
per varit på läger i fjällen. I maj 
kommer en av våra konfirmand-
grupper att göra en resa till Polen 
och då bland annat besöka kon-
centrationslägret i Auschwitz. 

år fritidsledare Fredrik Olofs-
son är en av ledarna i gruppen och 
har tidigare gjort flera resor dit 

med andra konfirmandgrupper berättar 
om upplägget. 

Vad är tanken bakom att göra en resa till 
Auschwitz med konfirmanderna?
I en värld som blir mer och mer extrem i 
sina åsikter är det bra att minnas vad som 
kan hända.

Vad kommer de att få uppleva?
De kommer att få besöka både Ausch-
witz och Birkenau, som ligger ganska 
nära varandra. Där kommer vi att bli 
guidade av särskilda guider som jobbar 
särskilt med detta. Vi kommer att bo i 
Krakow och vi kommer också att ha tid 
att uppleva Krakow som stad.

Hur förbereder ni konfirmanderna på be-
söket i Auschwitz?
Inför besöket kommer vi prata om vad 
som skedde där och försöka förstå något 
av detta och vad som gjorde att det blev 
som det blev. Vi tittar också på några fil-
mer med gruppen, som handlar t ex om 
andra världskriget och om risken att vi 
också idag skulle kunna följa en ledare 
som bit för bit leder oss bort ifrån med-
mänskliga värderingar. 

Är det bara konfirmanderna som åker med 
på den här resan?
Under hela året har vi några unga ideella 
ledare som är några år äldre än konfir-
manderna, som ihop med oss anställda 
är ledare för gruppen. De är med i för-
beredelser och under våra träffar och de 
hjälper konfirmanderna, planerar andak-
ter och håller i lekar. De åker också med. 

Vi tar också med några föräldrar och 
kanske några fler ungdomar. Sen har vi 
några platser över som vi gärna bokar 
upp till andra som är intresserade av att 
åka med på en sån här resa. Så verkar det 
intressant så får man gärna höra av sig, 
till mig, Matilda eller Kristian eller till ex-
peditionen, så berättar vi mer.

• KRISTIAN YNGVESSON

V

Konfirmander  
reser till Auschwitz

foto: auschw
itz/unsplash
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DELA LIKA UNDER SAMMA HIMMEL

Fasteaktionen 2023
Världen står inför en global hungerkris. Det fi nns tillräckligt 
mycket resurser globalt för att lösa hungerkrisen, ändå är värl-
den hungrigare än någonsin. Problemet är en fördelningsfråga, 
vi delar inte lika på makt och resurser.

i måste tillsammans skapa 
möjligheter där människor själva 
kan försvara sin rätt till en håll-

bar försörjning. Tillsammans med andra 
kyrkor, organisationer och tusentals fri-
villiga vill Act Svenska kyrkan bidra till 
en mer rättvis värld där alla människor 
kan äta sig mätta. 

Årets fasteaktion bidrar till en mer rätt-

vis värld. I en tid där människor tvingas 
fl y från sina hem och alltför få kan äta 
sig mätta vill vi vara med och bryta den 
negativa utvecklingen.

I vår församling anordnar vi fl era olika 
aktiviteter för att uppmärksamma Fas-
teaktionen tema och samla in pengar till 
årets kampanj. •

V

Fest i Fastan 
i Sandared
Söndag 12 mars klockan 11.00
Mässa i Sandareds kyrka där 
Sandhults kören medverkar.
Efter gudstjänsten fi kar vi tillsam-
mans och det blir brödauktion och 
lotteri. 

Familjegudstjänst 
i Sandhult
Söndag 19 mars klockan 15.00
Alla fyraåringar är välkomna att 
hämta sin egen bibel.
Fika och lotteri efteråt.

Våffelkafé 
med barnloppis
Lördag 25 mars 
klockan 10.00–12.00
i Bredareds församlingshem
Har du saker eller kläder 
som ditt barn vuxit ifrån?
Hyr en plats för 100 kr i 
Bredareds församlingshem och 
sälj dem. Om du vill hyra en plats, 
skicka ett sms till Britt 0706-24 53 
21 senast fredag 10 mars. 
Om intresset är stort så gäller 
”först till kvarn.
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Efter en vintertid med mycket 
smittspridning och i en tid med 
många andra utmaningar, har 
många skjutit upp planer på 
dop i familjen eller på ett stort 
bröllop. ”– Visst vill vi gärna ha 
fest men… det kanske inte pas-
sar så bra nu?”

ar ni tänkt lite åt det hållet, 
finns nu en lösning: 17 juni är ni 
alla välkomna till en drop in-dag 

för att döpas eller vigas samman. Mel-
lan klockan 11.00 och 16.00 hålls den 
vackra, vita kyrkan i Sandhult öppen för 
detta, utan krav på förbokning. Vid fint 
väder kan vi också vara ute. 

Den som ska döpas och är minderårig 
ska ha med sig sina vårdnadshavare. 

Dop eller vigsel – lätt som en plätt!?

Ni som vill vigas tar med er hinders-
prövning och ring (förlovningsringen 
kan fungera), och den ni vill gifta er med 
förstås. Minst en av er ska vara tillhörig 
Svenska kyrkan. 

ni behöver kunna legitimera er (och ev. 
vårdnadshavare) för både dop och vigsel. 
Har ni nära o kära som vill vara med i 
kyrkan, så ta med dem också. 

Vi bjuder på dopkaffe eller bröllops-
tårta, lite mingel, brudbukett och så. Vi 
kan också låna ut dopklänningar i ett par 
storlekar, upp till c:a 92, men det går bra 
att både döpas eller vigas i helt vanliga 
kläder också. 

Så vad väntar ni på? En stor högtids-
dag kan också bli väldigt fin i all sin en-
kelhet. Hör gärna av er med frågor till 
expeditionen.  •

H

foto: m
agnus aronson /ikon
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PÅSK – en kärleksvisa 
till oss människor

ar inte rädd. Jag går bredvid dig.
Så börjar låten ”Kärleksvisan” 

med Sarah Dawn Finer. Vad många 
inte känner till är att det finns ett bibel-
ord, med ungefär samma formulering.

I profeten Jesajas bok talar Gud ge-
nom sitt språkrör Jesaja och säger:

”Var inte rädd, jag är med dig. Ängslas 
inte, jag är din Gud. Jag ger dig styrka 
och hjälper dig, stöder och räddar dig 
med min hand.” (jes.41:10)

De här orden får följa med oss genom 
påskens händelser.

som inledning på påsken får vi börja 
i glädjen. Jesus firar högtid tillsammans 
med sina lärjungar. De gör det enligt 
traditionen med att äta och dricka till-
sammans. De firar sin måltid och högtid 
tillsammans, även om Jesus redan nu vet 
att en av dem kommer att förråda honom 
och ytterligare en kommer att svika ho-
nom.

Ändå finns dessa ord med i allt han 
gör: ”Var inte rädd, jag är med dig.” Det 
gäller även dem som sviker honom, även 
om de kanske inte kan förstå eller tro på 
att han är med dem.

Skärtorsdagen blev den dag då den 
första nattvarden firas och till minne av 
den – och av Jesus – firar vi ofta nattvard 
i kyrkan. Då får vi också vara med och 
vara lärjunge till Jesus och vi får känna 

gemenskap med lärjungar över hela värl-
den och de som har levt före oss och dem 
som kommer att leva efter oss.

Under långfredagen får vi minnas hur 
Jesus dog och hur de som följde honom 
sörjde och var förtvivlade, hur de kände 
vanmakt och tvivel. Hur de var ledsna, 
men kanske också besvikna eller rent av 
arga. Vi påminns om hur mycket ont vi 
människor kan göra varandra.

När vi själva är rädda eller oroliga får 
vi tänka på att också Gud själv har va-
rit rädd och känt sig ensam. När Jesus 
dör läser han en psalm, som vi kan läsa 
i Psaltaren: ”Min Gud, min Gud, varför 
har du övergivit mig?”

Så får också vi, när vi känner oss små 
eller rädda, vända oss till Gud, kanske 
också genom att läsa eller sjunga en 
psalm?

på påskdagen är det mycket glädje och 
fest i kyrkorna. Det brukar märkas på 
den glada och högtidliga musiken. Ofta 
är det med både körer och instrumenta-
lister. 

Påskdagen är den största festdagen i 
kyrkan, för då firas hur Jesus besegrade 
döden, hur han faktiskt blev levande igen 
ifrån de döda. Om Jesus hade varit en 
vanlig människa hade det varit väldigt 
konstigt eller till och med omöjligt, men i 
och med att Jesus blir levande igen, visar 
det att han är så mycket mer än en vanlig 
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människa. Han är till 
och med Gud. Det är Gud 

som gör det möjligt.

i bibeln berättas om hur några kvin-
nor gick till en grav på påskdagen. 

När de kommer fram till graven där 
Jesus låg är den tom. Jesus var begravd 
som i en grotta, med en stor, tung sten 
rullad framför.

Kvinnorna möter först en ängel i den 
tomma graven och sedan Jesus själv, som 
berättar att han har uppstått – blivit le-
vande igen ifrån de döda. Jesus uppma-
nar dem att gå och berätta detta för de 
andra lärjungarna. Och han uppmanar 
dem att inte vara rädda.

Så får också vi berätta vidare för andra 
om Jesus, inte så mycket med ord, utan 
ännu mer med hur vi är som människor. 
Vi uppmanas också att inte vara rädda, 
för han har lovat att vara med oss!

Att det fi ras gudstjänst på just sönda-
gar är för att varje söndag är en påskdag, 
det vill säga en dag då vi fi rar att Jesus 
har uppstått!

Påskhelgens dagar innehåller allt det 
ett liv innehåller med glädje, sorg, för-
tvivlan, hopp och tvivel, liv, död och nya 
möjligheter. 

Med hälsningen ”Var inte rädd. Jag är 
med dig” är det som en kärleksvisa till 
oss människor från Gud.

• INGRID JOELSSON HERMANSSON
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Välkommen
till våra 
soppluncher 
och kaféer

Kafé
Sandared tisdagar klockan 10.30

7/3  Våffelkafé

21/3  Quizzkafé med hembakat 

4/4  Våffelkafé

18/4  Quizzkafé med hembakat

2/5  Våffelkafé

16/5  Quizzkafé med hembakat

Sopplunch
Sandhult tisdagar klockan 13.00
14/3, 11/4, 9/5 

Hedared torsdagar klockan 13.00
23/3, 20/4, 25/5 

Bredared tisdagar klockan 13.00
28/3, 25/4, 30/5 

Alla aktuella datum 
för våra aktiviteter 

hittar du på hemsidan 
www.svenskakyrkan.se/

sandhult
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Välkommen 
till gudstjänst

8

2/3 Hedared 18.00 Sinnesrogudstjänst
5/3 Andra söndagen i fastan
 Bredared 15.00 Gudstjänst
 Sandared 11.00 Dopfest
 Sandhult 18.00 Mässa
12/3 Tredje söndagen i fastan
 Hedared 18.00 Gudstjänst
 Sandared 11.00 Mässa, Sandhultskören, Fest i fastan
16/3 Hedared 18.00 Sinnesrogudstjänst
19/3  Midfastosöndagen
 Bredared 11.00 Mässa
 Sandhult 15.00 Familjegudstjänst, utdelande av barn-

  biblar, Kyrkans barntimmar medverkar.
26/3  Jungfru Marie bebådelsedag
 Bredared 15.00 Musikgudstjänst, Bredaredskören
 Hedared 18.00 Mässa
 Sandared 11.00 Familjegudstjänst, utdelande av

  barnbiblar, Kyrkans barntimmar
30/3 Hedared  18.00  Sinnesrogudstjänst
1/4  Hedared 16.00 Retratmässa
2/4 Palmsöndagen
 Bredared 15.00  Familjegudstjänst, utdelande av 

  barnbiblar, Kyrkans barntimmar
 Sandared 11.00 Mässa
6/4  Skärtorsdagen
 Bredared 18.00 Mässa
 Sandared 18.00 Mässa
7/4  Långfredagen
 Bredared  15.00  Långfredagsgudstjänst
 Sandared 11.00 Långfredagsgudstjänst, Sandaredskören
8/4  Påskafton
 Hedared 23.30 Påsknattsmässa
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foto: m
agnus aronsson
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9/4  Påskdagen
 Sandhult 11.00 Påskdagsgudstjänst, 

  församlingens körer medverkar
10/4  Annandag påsk
 Sandhult  15.00 Pilgrimsmässa

13/4 Hedared 18.00 Sinnesrogudstjänst

15/4 Sandhult 11.00  Konfi rmation, lovgruppen

16/4  Andra söndagen i påsktid
 Bredared  18.00 Gudstjänst
 Sandared 11.00 Mässa

23/4  Tredje söndagen i påsktid
 Bredared 11.00 Mässa
 Hedared 18.00 Gudstjänst
 Sandared 15.00 Bön- och lovsångsmässa

27/4 Hedared 18.00 Sinnesrogudstjänst

30/4  Fjärde söndagen i påsktid
 Bredared 11.00 Mässa

6/5 Bredared 11.00 Konfi rmation

7/5  Femte söndagen i påsktid
 Bredared 18.00 Musikgudstjänst
 Sandared 11.00 Mässa

11/5 Hedared 18.00 Sinnesrogudstjänst

13/5 Sandhult 11.00 Konfi rmation, onsdagsgruppen

14/5  Bönsöndagen
 Bredared 18.00 Mässa
 Sandhult  15.00 Gudstjänst, Sandhults barnkör
 Sjömarken 11.00 Ekumenisk gudstjänst vid badplatsen
18/5  Kristi himmelsfärdsdag
 Hedared  8.00  Gökotta vid sockenstugan, tag med kaffekorg

21/5  Söndagen före pingst
 Bredared 11.00 Gudstjänst
 Sandared  15.00 Bön- och lovsångsmässa

28/5  Pingstdagen
 Hedared  18.00 Mässa, Bredaredskören
 Sandared 11.00 Gudstjänst, Sandaredskören
 Sandhult 11.00 Konfi rmation, Resegruppen
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Någon att
prata med?

Vill du samtala med någon?
Vi fi nns för dig! 

Kontakta prästerna för ett 
personligt  samtal: Anna Frisk, 
Ingrid Joelsson Hermansson, 

Kristian Yngvesson, 
Louise Nordh
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Välkommen till 
Sandareds kyrka 
på tisdagskvällar!

Spagettigudstjänst
klockan 17.30 
7 mars • 2 maj • 30 maj
Vi fi rar en enkel gudstjänst 
tillsammans med barnen i våra 
grupper och efteråt serveras det 
spagetti och köttfärssås.

Bön i Taizéanda
klockan 18.00
21 mars • 18 april • 23 maj
En enkel bön i kyrkan inspirerad 
av bönelivet i klostret i Taizé. 

Tack och lov – en andakt 
med mycket lovsång
klockan 18.00 
28 mars • 25 april • 3 maj
Efteråt äter vi tacos tillsammans

Fyller ditt barn fyra år 
under 2023? 

Då är ni välkomna att hämta en 
egen bibel till ert barn vid något av 

dessa tillfällen:

Sandhult 19 mars klockan 15.00
Sandared 26 mars klockan 11.00
Bredared 2 april klockan 15.00

Är ditt barn äldre än fyra år och också 
vill ha en egen bibel? Hör av dig till 

församlingsexpeditionen. 

Halv special, 
Gud och våffl or

Tisdag 21 mars klockan 17.00

Halv special, 
Gud och Sommar
Tisdag 23 maj klockan 17.00

Någon att
prata med?

Vill du samtala med någon?
Vi fi nns för dig! 

Kontakta diakon Ing-Marie 
Hellsing eller Göran Eskilsson 

för ett personligt samtal
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Församlingsresa
Måndagen den 31 maj blir det en 
församlingsresa till Kållandsö som lig-
ger ca 2 mil norr om Lidköping. Där 
fi nns mycket fi nt att se. Vi kommer bl.a 
besöka Läckö slott, Spikens fi skehamn 
med rökerier och butiker, äta god mat 
och få umgås och vara tillsammans.

Avfärd från Sandared klockan 8.00, 
Sandhult 8.10, Bredared 8.20

Kostnad: 350 kr

Musikgudstjänst
Bredareds kyrka 
7 maj klockan 18.00
YOU RAISE ME UP
David Norén 
Eva Kälvelid
Samuel Björkman Norling

Retreat
1 april i Hedareds 
församlingshem 
klockan 9.00–17.00

11

Från begravnings-
verksamheten

et är viktigt att vi har 
koll på våra träd på våra 
kyrkogårdar, därför har vi 

påbörjat arbete med att uppda-
tera vår trädvårdsplan. Förra året 
så gjordes en inventering av alla 
träd på våra kyrkogårdar. En an-
litad arborist har gått igenom och 
dokumenterat skick och status på 
alla träd på våra kyrkogårdar. I år 
så fortsätter det arbetet vår aktu-
ella trädvårdsplan kommer att bli 
klar. All information skall också 
läggas in och kopplas till våra di-
gitala kartor över kyrkogårdarna.

Förhoppningsvis är våren på 
gång när du läser detta och i mars 
månad kommer det vårstädas på 
kyrkogårdarna om inte vintern 
håller kvar sitt grepp. Granris 
tas bort och förberedelser görs 
inför vårplanteringen som sker i 
april. •
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Välkommen att vara med på Pilgrims vandringar 
under våren, både du som är en van vandrare och 
du som är nyfi ken på vad pilgrims vandring är.

Emmausvandring mellan Sandared och Sandhult •
Annandag påsk 10 april
Vandringen som startar i Sandareds kyrka klockan 10.00. 
Dagen avslutas med en pilgrimsmässa i Sandhults kyrka 
klockan 15.00.

Anmälan till Louise Blomqvist eller Göran Eskilsson 
senast måndag den 3 april.

Pilgrimsvandring mellan Vänga och Bredared •
lördag den 3 juni 
tillsammans med Fristads församling

Vi startar vandringen vid Vänga församlingshem 
klockan 9.30 och kommer fram till Bredareds 
församlingshem cirka klockan 15.00. 

Anmälan till Louise Blomqvist eller Göran Eskilsson 
senast måndag den 29 maj.

Välkommen att fi ra in våren med oss!
Nu återupptar vi traditionen 
med Valborgsmässofi rande 
på Högaberget.
30 april kl 18.00
Körsång av Valborgskören
Vårtal av Kristian Yngvesson

Pilgrimsvandringar under våren

foto: magnus aronsson
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Hedareds stavkyrka, Sveriges 
enda bevarande stavkyrka, byggd om-
kring år 1500, är väl värd ett besök. 

Den är öppen hela sommaren med 
 kunniga guider på plats. Den 1 maj–
11 juni är den öppen på helger mellan 
klockan 11.00–18.00. Den 12 juni–20 
augusti är den öppen dagligen klockan 
11.00–18.00 och den 26–27 augusti är 
den öppen klockan 11.00–18.00.

i har under många år arbetet för 
att hitta lösningar så att vi mins-
kar vårt klimatavtryck, bland an-

nat med energibesparingar och solceller. 
Vi arbetade för några år sedan mer syste-
matiskt med vårt miljöarbete och det har 
vi nu under 2023 tagit upp igen. Både 
personal och kyrkoråd har gått en grund-
läggande miljöutbildning, och nu är det 
dags att sätta mål som vi ska jobba mot 
det närmaste året. Vi var tidigare diplo-
merade steg 2 i Svenska Kyrkans miljö-
diplomering och vi hoppas att vi under 
året kan nå upp den nivån igen.

Parallellt med miljödiplomeringen 
antog 2019 Kyrkostyrelsen på nationell 
nivå Svenska kyrkans färdplan för klima-

Nystart för miljöarbetet
Svenska kyrkan i Sandhult-Bredared arbetar för en hållbar utveck-
ling. Verksamheten utgår ifrån att kyrkan har ansvar för att värna 
Guds skapelse. I vårt arbete ska människor uppmuntras att bidra 
till en hållbar utveckling och rättvis fördelning av jordens resurser.

tet som innebär att vi ska minska vår egen 
klimatpåverkan och bidra till mänsklig-
hetens gemensamma arbete för att brom-
sa effekterna av klimatförändringarna. Vi 
ska lyfta andliga och existentiella aspek-
ter samt uppnå klimatneutralitet för den 
egna verksamheten till år 2030.

Nu vill vi gärna veta vad du tycker vi 
ska satsa på i vårt arbete för en hållbar 
värld? Är det nåt du har tänkt på som vi 
borde göra? Det kan röra allt från vad 
vi pratar om på gudstjänsterna till mer 
praktiska saker som sopsortering eller 
kaffe. Hör av dig till Louise Blomqvist el-
ler Hans Carlsson. 

• LOUISE BLOMQVIST

V

Välkommen 
in i stavkyrkan!
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Alla som döps i våra kyrkor har under 
de senaste åren har fått en dopängel 
som hängts upp i dopträdet i kyrka. 
Året därpå har dopbarnen och deras 
familjer fått komma på dopfest och 
hämta sin ängel.

Ängeln vi har haft har varit i glas och 
väldigt ömtålig. Så vi har ett tag funde-
rat på om vi kunde byta ut änglarna till 
något mer hållbart. Så nu kommer alla 
som döps under 2023 kommer att få en 
den lilla söta virkade ängel.

Vi hoppas att vi kan fortsätta att kan 
dela ut den virkade ängeln även kom-
mande år, men då skulle vi behöva någ-
ra som vill hjälpas åt att virka änglarna. 

Mönster fi nns och garn får ni av oss!

Hör av dig till församlingsexpeditionen 
om du har möjlighet att hjälpa till.

Dopänglar



15

Kontaktuppgifter  
Sandhult-Bredareds församling 
Församlings-	 Telefontid: måndag, tisdag, torsdag, fredag 10.00–12.00, onsdag 13.00–15.00
expedition	 telefon: 033-22 57 50
	 e-post: sandhult-bredareds.forsamling@svenskakyrkan.se
	 Hemsida: www.svenskakyrkan.se/sandhult
	 Adress: Sandhult-Bredareds församling, Strandvägen 4, 518 32 Sandared

Präster 	 Kristian Yngvesson, 	 033-22 57 51 	 kristian.yngvesson@svenskakyrkan.se 
	 kyrkoherde	
	 Anna Frisk	 033-22 57 52 	 anna.frisk@svenskakyrkan.se
	 Ingrid Joelsson Hermansson 	 033-25 85 43 	 ingrid.joelsson@svenskakyrkan.se 
	 Louise Nordh 	 033-22 57 53 	 louise.nordh@svenskakyrkan.se

Diakoner 	 Göran Eskilsson 	 033-22 57 54 	 goran.eskilsson@svenskakyrkan.se
	 Ing-Marie Hellsing 	 033-22 57 67 	 ing-marie.hellsing@svenskakyrkan.se

Kyrko-	 Staffan Lenberg, 	 0703-31 58 20	 staffan.lenberg@svenskakyrkan.se
musiker	 församlingsmusiker 
	 Carin Norelius, kantor	 033-22 57 62 	 carin.norelius@svenskakyrkan.se
	 Torbjörn Widfeldt, organist 	 070-550 27 24	 torbjorn.widfeldt@svenskakyrkan.se

Barn- och 	 Louise Blomqvist 	 033-22 57 59 	 louise.blomqvist@svenskakyrkan.se
ungdom 	 Anne Carlsson 	 033-22 57 58 	 anne.carlsson@svenskakyrkan.se
	 Fredrik Olofsson	 033-25 85 40 	 fredrik.olofsson2@svenskakyrkan.se
	 Monica Schrewelius	 033-22 57 56	 monica.schrewelius@svenskakyrkan.se
	 Matilda Ericson	 033-15 68 46	 matilda.ericson@svenskakyrkan.se

Administration 	 Ann-Louise Nuorimaa	 033-25 85 49	 ann-louise.nuorimaa@svenskakyrkan.se
	 Linda Appelkvist	 033-25 85 48	 linda.appelkvist@svenskakyrkan.se

Begravning/	 Anna Lannsjö 	 033-22 57 69 	 anna.lannsjo@svenskakyrkan.se
gravskötsel	 Linda Appelkvist	 033-22 57 69	 linda.appelkvist@svenskakyrkan.se

VAKTMÄSTERI

Kyrkogårdschef 	 Hans Carlsson 	 033-25 85 70 	 hans.carlsson@svenskakyrkan.se 

Bredareds kyrka 	 Kjell-Åke Hylander 	 033-22 57 65	 kjell-ake.hylander@svenskakyrkan.se
Församlingshem 	 Karin Larsson 	 033-22 57 63 	 karinmaj-britt.larsson@svenskakyrkan.se

Hedareds stavkyrka	 033-22 57 50	 sandhult-bredareds.forsamling@svenskakyrkan.se 	
Församlingshem	 Marie P Carlsson 	 033-25 85 47 	 marie.p.carlsson@svenskakyrkan.se

Sandareds kyrka 	 Jari Frondelius	 033-22 57 57	 jari.frondelius@svenskakyrkan.se
Församlingshem

Sandhults kyrka 	 Martin Bjäringtoft 	 033-22 57 68	 martin.bjaringtoft@svenskakyrkan.se
		  Kjell Ejderhall 	 033-22 57 61 	 kjell.ejderhall@svenskakyrkan.se
Församlingshem	 Anders Johansson 	 033-25 85 44	 anders.g.johansson@svenskakyrkan.se

Förtroendevalda 	 Thomas Larsson, 	 073-3585737 	 larsson.thomas55@gmail.com
		  ordförande kyrkorådet 
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SONEN
Människo-

Ingemar Augustsson  piano, gitarr

Ann-Mari  Hagström  cello

Simon Hagström  gitarr, slagverk

SANDAREDS KYRKA 
Tisdag 14 mars 18:00

”...och ni, vem säger ni att jag är?”

-en föreställning i ord och ton om Jesu möte med människorSONEN
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